
Stoly
 • Výška: 73,5 / 74,2 cm
 • Hloubka: 70 / 80 / 120 cm
 • Síla stolové desky: 25 mm
 • Podnož: 3 varianty (A, B, C)
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Nastavitelnost nožek: až 15 mm

Kontejnery
 • Výška: 60 cm
 • Síla horní desky: 18 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • ABS hrana: 1 mm, 2 mm
 • Centrální zámek: ano
 • Na kolečkách: ano

Skříně
 • Síla horní desky: 18 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • Nosnost polic: 30 kg
 • ABS hrana: 1 mm, 2 mm
 • Zámek: podle typu
 • Nastavitelnost nožek: až 15 mm

ProOffice patří k cenově dostupnějším řadám kan-
celářského nábytku, i tak ovšem nabízí široké mož-
nosti, jak vybavit celou kancelářskou budovu, úřad 
nebo školu. Na výběr máte hned ze čtyř dezénů dře-
va – buk, divoká hruška, třešeň a ořech – a vybra-
né kusy nabízíme i v bílé barvě. Všestrannost této 
řady dále podtrhují 3 typy podnoží u stolů.

Kancelářský nábytek ProOffice

Stůl rovný, typ A, dřevěná podnož
(80-180 × 70-80 × 73,5 cm) d × h × v

80 × 80 cm 120 × 80 cm 140 × 80 cm 160 × 80 cm 180 × 80 cm 120 × 70 cm 140 × 70 cm

Buk 10400006 10400010 10400014 10400018 10400002 10400022 10400026

Divoká hruška 10400007 10400011 10400015 10400019 10400003 10400023 10400562

Třešeň 10400008 10400012 10400016 10400020 10400004 10400024 10400027

Ořech 10400009 10400013 10400017 10400021 10400005 10400025 10400028

Stůl rovný, typ B, kovová podnož
(80-180 × 70-80 × 74,2 cm) d × h × v

80 × 80 cm 120 × 80 cm 140 × 80 cm 160 × 80 cm 180 × 80 cm 120 × 70 cm 140 × 70 cm

Buk 10400085 10400089 10400093 10400097 10400081 10400101 10400105

Divoká hruška 10400086 10400090 10400094 10400098 10400082 10400102 10400106

Třešeň 10400087 10400091 10400655 10400099 10400083 10400103 10400107

Ořech 10400088 10400092 10400096 10400100 10400084 10400104 10400108

Bílá 10400653 10400654 10400095 10400650 10400656 10400823 10400824

Stůl rovný, typ C, kovová podnož
(80-180 × 80 × 74,2 cm) d × h × v

80 × 80 cm 120 × 80 cm 140 × 80 cm 160 × 80 cm 180 × 80 cm

Buk 10400157 10400161 10400165 10400169 10400153

Divoká hruška 10400158 10400162 10400166 10400170 10400154

Třešeň 10400665 10400163 10400167 10400171 10400155

Ořech 10400160 10400164 10400168 10400172 10400156

Bílá 10400159 10400666 10400667 10400668 10400669

Kontejner
(44,3 × 60 × 60 cm) d × h × v

Buk 10400205

Divoká hruška 10400206

Třešeň 10400207

Ořech 10400208

Bílá 10400579

Jednací stůl, kovová podnož
(80-180 × 80 × 74,2 cm) d × h × v

80 × 80 cm 120 × 80 cm 140 × 80 cm 160 × 80 cm 180 × 80 cm

Buk 10400444 10400448 10400440 10400436 10400432

Divoká hruška 10400445 10400449 10400441 10400437 10400433

Třešeň 10400446 10400450 10400442 10400438 10400434

Ořech 10400447 10400451 10400443 10400439 10400435

Bílá 10400678 10400679 10400680 10400681 10400682

Buk Třešeň
Divoká 
hruška Ořech

12 ZÁruka aŽ 20 let NeZAMÍtNeMe ŽÁDNOu rekLaMacIDOPraVa NaD 999 kč ZDArMA



bez dveří

bez dveří
nízké dveře

s dveřmi

s dveřmi

Ergonomický stůl, pravý
(180 × 120 × 73,5-74,2 cm) d × h × v

typ A typ B typ C

Buk 10400029 10400109 10400173

Divoká hruška 10400030 10400110 10400174

Třešeň 10400031 10400111 10400175

Ořech 10400032 10400112 10400176

Bílá - 10400657 10400670

Ergonomický stůl, levý
(180 × 120 × 73,5-74,2 cm) d × h × v

typ A typ B typ C

Buk 10400033 10400113 10400177

Divoká hruška 10400034 10400114 10400178

Třešeň 10400035 10400115 10400179

Ořech 10400036 10400116 10400180

Bílá - 10400658 10400671

typ A
typ B

typ C

typ A

typ B

typ C

Nízká skříň
(80 × 45 × 73,5 cm) d × h × v

bez dveří s dveřmi

Buk 10400209 10400221

Divoká hruška 10400210 10400222

Třešeň 10400211 10400223

Ořech 10400212 10400224

Bílá 10400687 10400689

Střední skříň
(80 × 45 × 106,3 cm) d × h × v

bez dveří nízké
dveře s dveřmi

Buk 10400229 10400636 10400233

Divoká hruška 10400230 10400637 10400234

Třešeň 10400231 10400639 10400235

Ořech 10400232 10400640 10400236

Bílá 10400695 10400638 10400696

Vysoká skříň
(80 × 47 × 178 cm) d × h × v

bez dveří nízké
dveře

s policí 
uprostřed s dveřmi se skleněnými

dveřmi

Buk 10400248 10400260 10400217 10400252 10400256

Divoká hruška 10400249 10400261 10400218 10400253 10400257

Třešeň 10400250 10400262 10400219 10400254 10400258

Ořech 10400251 10400263 10400220 10400255 10400259

Bílá 10400698 10400701 10400705 10400699 10400703

Šatní skříň
(80 × 47 × 178 cm) d × h × v

Buk 10400244

Divoká hruška 10400245

Třešeň 10400246

Ořech 10400247

Bílá 10400700

Nika pro skříně
(76,4 × 45 × 33 cm) d × h × v

Buk 10400570

Divoká hruška 10400571

Třešeň 10400572

Ořech 10400574

Bílá 10400573

Nástavec na stoly
(140-160 × 32 × 36 cm) d × h × v

140 cm 160 cm

Buk 10400041 10400037

Divoká hruška 10400042 10400038

Třešeň 10400043 10400039

Ořech 10400044 10400040

bez dveří

s policí
uprostřed

se skleněnými
dveřmi

s dveřmi

nízké dveře

13napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)


